283 del 2002, del Presidente del Directorio.

Que por medio de la Nota NO-2022-55807515-APN-DNC#APNAC de la Dirección
 Nacional de Conservación se elevó el pedido a la Dirección General de
Administración a fin de comenzar con la Contratación correspondiente
 para la impresión de TRECE MIL (13.000) estampillas de pesca antes de
 la próxima
temporada de pesca, el 01 de noviembre del 2022, tal como lo
indica la Nota NO-2022-46043135-APN-DRPN#APNAC de la Dirección Regional
Patagonia Norte.

Que la Dirección Nacional de Conservación, la Dirección General de